
2025.6.24

日 曜 行　　事　 クラブ パン販売 バス

1 火
期末考査
　　揮発性有機化合物検査（体育館使用不可）

なし 特別型

2 水 　　AED講習会 11:50 平日型

3 木 12:00 平日型

4 金 12:00 平日型

5 土 陸上（柏崎）　男バドミントン（長岡）

6 日 実用英検２次

7 月 12:00 平日型

8 火 校外企業説明会（長岡） 12:00 平日型

9 水 小論文講習会①（３年） 野球（９～） 12:00 平日型

10 木
校外企業説明会（三条・見附）
小論文模試①（３年）

なし 平日型

11 金 ワープロ（長岡） 12:00 平日型

12 土 ソフトテニス審判講習会（視聴覚・会議室）

13 日

14 月 12:00 平日型

15 火 校内企業説明会 12:00 平日型

16 水 壮行会（AM短縮） 12:00 平日型

17 木 学校評議員 12:00 平日型

18 金 ESS（上越） 12:00 平日型

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 12:00 平日型

23 水 学年会 珠算（横浜） 12:00 平日型

24 木 月曜授業（短縮6限） 11:45 特別型

25 金 終業式　大清掃　LHR 簿記（千葉） 12:40 平日型

26 土

27 日

28 月 ３年生登校日　（探究） ワープロ（東京） なし  なし(登校便有）

29 火 なし なし

30 水 中学生体験入学 なし 体験入学型

31 木 中学生体験入学 音楽部（南魚沼市） なし 体験入学型

進 HW各地区企業説明会

2年 インターンシップ（夏季休業中　希望者） ※揮発性有機化合物検査　6月30日～７月１日

　（体育館及び指定教室　1.5日使用不可）

新潟県立長岡商業高等学校

【保護者・生徒用】 Ｒ7年度　７月　行事予定表

備

考

7月25日時程

9:10～12:40   1～4限授
12:40～13:25 昼休み
13:25～13:50 大清掃
14:00～14:15 表彰式
14:15～14:30 終業式
14:40～15:30 ＬＨＲ

7月１６日時程（案）

8:55～ 9:05  ＳＨＲ

9:05～ 9:20 壮行会(放送）

9:25～10:10 １限

10:20～11:05 ２限

11:15～12:00 ３限
以降、通常どおり


